

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Yemen'deki Çatışmayı Açıklayan Canlı Bir Sahne İngiltere Husileri Kısıtlamak İçin Ajanlarının Yanında Duruyor**

#### **Haber:**

Dün akşam Perşembe günü, İngiltere Deniz Ticareti Operasyonları Kurumu (UKMTO), BM denetim kurumu kimliğine bürünen ve ticari gemileri denetleme bahanesiyle Hudeyde limanlarına yönlendiren bir kuruluşu izledi, bir açıklamada Birleşmiş Milletler Doğrulama ve Teftiş Mekanizmasını (UNVIM) taklit eden bir kuruluşun varlığına ilişkin bilgi aldığı uyarısında bulundu, Aden limanı civarında bulunan ticari gemileri, İran destekli Husi milislerinin kontrolündeki Hudeyde limanına yönlendirdi ve kurum, yaptığı açıklamada bölgedeki ticari gemilere dikkatli olmaları ve şüpheli faaliyetleri bildirmeleri çağrısında bulundu. (El-Amana Net, 10/09/2023)

#### **Yorum:**

Yemen de dahil olmak üzere Müslüman ülkelerdeki bölgesel çatışmaların ortasında büyük güçler, vekâlet savaşı için en önemlileri ajanlar olan birçok kart kullanıyor; nitekim Hizb-ut Tahrir, kasvetli sahneye ilişkin siyasi analizinde bunların çoğunu ifşa etti ve insanlara, içine girmek zorunda kaldıkları çatışmanın gerçekliğini anlattı. İşte Yemen'de İngiltere, İslam beldelerinin servetleri için çatışanları ve her gün yaşadığımız bu trajediden kimlerin yararlandığını herkese açıklayacak ve sahneyi daha da netleştirecek bir adım daha atıyor; zira çatışmada ve savaşta Husilerin ipini tutan diğer tarafın olduğu Amerika'nın eylemlerini ifşa etmiştir. İngiltere'nin böyle bir adım atması, resmi hükümete yardım etmek ve Amerika'nın Husilere dolaylı yoldan ulaşan desteğini engellemek anlamına geliyor.

Kâfir devletlerin ve onların ajanlarının gerçekleştirdiği bu saçmalığı kim durduracak? Kindarların entrikalarına ve mücrimlerin tuzaklarına rağmen sadece bu dini güçlendirmek için çalışan ümmetin muhlis evlatlarından başkası bunu durduramayacaktır; zira onlar, hedefe ulaşmak için çalıştıkları gibi bu yollarında komploları ifşa etmek için çalışıyorlar ve dört gözle, İslam Devleti'nin ve Raşidi Hilafetin gölgesinde İslami hayatı yeniden başlatma uğrunda canlarını feda edenlerin onurunun yeniden tesis edilmesini bekliyorlar. Şüphesiz kâfirler hoşlanmasalar da Allah nurunu tamamlayacaktır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:

وَقُلْ اَعْمَلُوا فَسَيَرَى اللَّهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ وَسَتُرَدُّونَ اِلَىٰ عَالِمِ الْغَيْبِ وَالشَّهَادَةِ فَيُنَبِّئُكُمْ بِمَا كُنْتُمْ تَعْمَلُونَ  
“De ki: (Yapacağınızı) yapın! Amelinizi Allah da Rasulü de müminler de görecekler. Sonra görüleni ve görülmeyeni bilen Allah'a döndürüleceksiniz de O size yapmakta olduklarınızı haber verecektir.” [Tevbe 105]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Müh. Heysem el-Hubeşî – Yemen**